南 京 市 财 政 局

宁财购通〔2023〕18号

关于加强政府采购评审专家聘用考核和
评价管理工作的通知

南京市政府采购评审专家：
    为加强政府采购评审专家（以下简称“评审专家”）管理，近期省财政厅印发了《关于加强全省政府采购评审专家管理的通知》《关于开展全省政府采购代理机构和评审专家履职评价工作的通知》，现转发你们，并就我市加强评审专家聘用管理工作一并通知如下，请遵照执行。
    一、入库应聘
在执行省财政厅通知要求的基础上，采用“不见面审核”的方式开展聘用评审专家初审。应聘人员在“江苏省政府采购评审专家库”（网址：www.ccgp-jiangsu.gov.cn/zjzc/login）注册成功后，将需要提交的审核资料扫描成PDF文件，发送至南京市财政局政府采购专家管理专用电子邮箱：zjgl@njcz.gov.cn。邮件主题：应聘南京市政府采购评审专家。审核资料包括：
1. 《江苏省政府采购评审专家单位推荐表》。专家库管理系统中注册成功后自动生成，打印后粘贴本人二寸证件照。在职人员应报请单位同意并加盖公章。
2. 个人副高级及以上技术职称证书，以及其他关于本人职业技能的资格证明和学术成果资料。
3. 入库培训合格证书。除市财政局集中组织培训外，原则上采用线上培训，培训网址见附件5。今后如有调整将在《南京公共采购信息网》公告。截至2023年10月20日，在“苏采学”培训获得的合格证书，可作为有效入库培训材料上传。
4. 《江苏省南京市政府采购评审专家诚信承诺书》及应聘人员签名。承诺书内容见“附件3”。
即日起，应聘评审专家人员即可通过邮箱邮寄审核资料，南京市财政局根据库内专家数量和需求情况，对资料是否符合应聘条件进行不定期分批审核，并将审核结果通过邮件形式反馈应聘人员。
二、专家续聘
根据江苏省财政厅《关于加强全省政府采购评审专家管理的通知》（见附件1）要求，评审专家聘期为3年，入库满3年仍希望续聘的，应在聘期届满前3个月内，登陆专家库管理系统上传续聘申请材料。未提出续聘申请的，届满后系统自动解聘。首次统一续聘的时间为2024年1月1日至3月31日，需要上传的续聘申请材料包括续聘培训合格证书、个人续聘申请。
1. 续聘培训除市财政局集中组织培训外，原则上采用线上培训，培训网址见附件5。今后如有调整将在《南京公共采购信息网》公告。
2. 个人续聘申请内容包括：姓名，身份证号，入库时间，本轮聘用期间参与政府采购评审情况及收获体会，有无违规违纪行为，身体健康状况，申请续聘意愿等信息（见附件4）。
3.　截至2024年1月1日已入库满3年需要续聘的评审专家，在2024年3月31日前通过专家库管理系统完成续聘申请材料上传。其他未满3年的入库评审专家，届满期前3个月内通过系统申报。
4. 参加了2021年度和2023年度南京市财政局组织的线上培训并考试合格的评审专家，视同已参加续聘培训，续聘时将获得的培训合格证书作为续聘培训合格证书上传。
三、年度考核
执行江苏省财政厅《关于加强全省政府采购评审专家管理的通知》。已入库评审专家在每年10月15日至11月30日，需登陆专家库管理系统参加年度考核。考核不合格的，需参加每年12月1日至12月31日的补考，连续3年考核不合格的系统自动解聘。
四、履职评价
执行江苏省财政厅《关于开展全省政府采购代理机构和评审专家履职评价工作的通知》（见附件2）。评审专家在评审活动结束后5个工作日内，登陆专家库管理系统对抽取专家的社会代理机构作出评价。5个工作日内未评价的，系统自动暂停抽取，待评价完成后自动恢复。
专家库管理系统咨询电话：4009281686。
联系人：崔达铨  联系电话：025-51808864。

                             南京市财政局
                               2023年10月18日

附件1
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]附件2

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

附件3
江苏省南京市政府采购评审专家
诚信承诺书

本人作为江苏省南京市政府采购评审专家，服从江苏省财政厅、南京市财政局对政府采购评审专家的管理，接受财政部门的专业知识培训，参与南京市政府采购项目评审，并作如下承诺：
一、遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购评审专家管理办法》及其他政府采购相关法律法规；
二、提供的专家申请材料全部真实有效；
三、近5年内未受过刑事处罚、未纳入失信被执行人名单；
四、按时、自行参加政府采购评审活动，不迟到早退，不无故不参加评审，不让他人代替评审；
五、按照采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准客观、公正、独立、审慎地评审，不受任何干扰地提出真实、可靠评审意见，并对自己的评审意见承担法律责任；
六、不收受采购人、采购代理机构、供应商贿赂或其他不正当利益，不泄露评审文件、评审活动情况及相关保密要求事项；
七、发现采购人、供应商、采购代理机构在政府采购活动中有不正当竞争或串通等违规行为，及时制止并报告财政部门；
八、不参加与自己有利害关系的政府采购项目评审活动，若收到邀请，主动提出回避；
九、不加入影响政府采购公平、公正的微信、QQ群，不在微信、QQ群内从事与政府采购有关的勾联串通活动，不发布、转发或采用暗示方式传递应该保密的政府采购信息，不泄露与政府采购评审活动有关的秘密事项，如个人抽取信息、参加评审的采购项目、采购人代表、评审过程等；
十、依法配合采购人或采购代理机构做好政府采购活动的咨询解答、质疑信访处理，依法配合相关部门做好供应商投诉调查；
十一、不以政府采购评审专家名义从事有损政府采购形象的活动，自觉承担法律法规和有关规章规定的义务，积极参加政府采购业务培训。
十二、自行承担在参加政府采购评审活动中（包括往返途中和评审现场）因自身健康原因引发的一切后果。
本人声明：已完全理解以上条款，严守上述各项承诺。如有违反，愿接受政府采购监管部门和公安部门依法处理，因违法违规行为给其他当事人造成经济损失的，按规定予以赔偿并负法律责任。
承 诺 人：
身份证号：
联系电话：
                            年   月   日
附件4
个人续聘申请

    本人XXX，身份证号XXXXXXXXXXXXXXXXXX，XXXX年XX月应聘成为南京市政府采购评审专家，本轮聘用期间参与政府采购评审情况及收获体会，有无违规违纪行为，身体健康状况，申请续聘意愿等，现申请续聘政府采购评审专家。

　　　　　　　　　　　　　　　　　申请人：（签名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　XXX年XX月XX日

附件五
    入库培训网址（任选一家）：①登陆www.jsgpa.com网站，选择“采云学苑”模块，选择“评审专家入库培训”，按照操作提示完成线上培训费支付后开始培训；②登陆jxjy.cfefe.com网站，选择“南京市政府采购评审专家入库培训”，缴费报名后选择“个人中心”学习培训平台培训；③登陆ykt.caigou2003.com网站，选择“评审专家学习入口”进入“南京政府采购评审专家入库培训”，点击“立即报名”进入平台缴费培训。入库培训费自理。
    续聘培训网址（任选一家）：①登陆www.jsgpa.com网站，选择“采云学苑”模块，点击“评审专家业务培训”，按照操作提示完成线上培训费支付后开始培训。续聘培训费自理；②登陆jxjy.cfefe.com网站，选择“南京市政府采购评审专家续聘培训”，缴费报名后选择“个人中心”学习培训平台培训；③登陆ykt.caigou2003.com网站，选择“评审专家学习入口”进入“南京市政府采购评审专家续聘培训”，点击“立即报名”进入平台缴费培训。续聘培训费自理。

—3—

image4.png
L9 8 W BT M

F B (2023) 1085

S PIFIEAABON R TR R 5t
JRBFY it

HEBEATR. FEREM, £, & (F) M&A, 45/
REREYM, FF LR

HEE (RUBARGHEAETE) , RFETTRB TR
WlERRRE, BR(IFGHMRGFFEREESE) (F
WA (2017)39% ) F (L H G MBTR T —FAERE I
RYRENM L RECAALEEG T L) (FHE (2018) 14
) ARAE, REELEFRIMFRMGITF £ R RENME
BRI, ARAXERA LT

—. REREBNAEETH

(=) MEEMBTRIGIHABFREFTERE (UTF

image5.png
FAR ERET) FRBUFF L RORGRENA, dr R F
F KA LAATERF

(=) FFEREFFEHERESALHEBA, B %
RE" R oA RENM G165 G RH#1) ERITH,
LEE a0

(2) FF & RAREHE BB 4 3 RBAUA SEAT B RF A
B, CERET RS E S HESBAIORE, FFRIEERE
L2 8

(W) F £ RFRFERTEFAETRES, BHRY
FEFRMEHIRAULE, F P oo FRMMF; ALE
HRHEATH ), REFRRYA R R R E,

(E) REAH R RIF LR B AT F IR G AL
T BRI ABRRGRENA SF, S LR BT
WeBLRENME & FhEH i,

. BAERMIFRERERITH

(=) RUABRZRGRGREGM AN “ERE" o
B F L RATERF REABTARRGES o, BR
Ty AR H £ RAATR R RUAZRRMRENMN LHH
FE R AR KA 3 8 R & R R R

(Z) REARAZRGRGRENNEFFEHLEHES
AT A, B RET R R 18 AR
RHE2) ERATL, HHFH
=) R AL R R I KA B B I R R

image6.png
ARRFME, “FRE" RGEAHEARRRR, FFHT
fEERERE

(W) RGA RYREFAFHFERTEFHEEER
by, MAMGE FAAMHBIRAUE, FV P Eoh% TAR
AT A R R AT 8 KRBT R A KR AR

(5) #FLRARBELBRFNERAR, Tetl %,
W E A RARE HE L R R

=, MRRE

AERENMFFFLRERFNLLARE QAT
RRMEHLEHEEAR, MRUXH-—REHEE,

Al A B 2023 9 A 20 BABAT, WAL kT -5
LS5 ok

M 1 R RBAMERKRIF
2. BURREFE L RBERERIERER

ERATHER: EPHRF
THREUBITHAE 202349ATHAE

image7.png
e

RS e e g i

*5

SR

e

RBATART AR RS E RN S TR ATHE,

FRATARATEELARARTERR. B, REAR. RANER, ARARTEER

[eresennn. snemnnenrrnsansianreres.

BTN AR BN ESE S BRERARE R,

BATAREELERTE SR REE T ETL (FUTAI RN, RERE
S5 K5ERATARSEERERE, KALTAVMAS, BETLRE
RAHRRRS. RERERS, FHRSSTATEIFLENRE)

rmaznsERTESETRART L.

FRAZARARIATEER, FRTVEEASEANND, ARARRRRAANER
amxs

mxasHRL. X8

xR A R

RRABARTATE R RAEROTE, KA HERHLRET AR S,

REATAKARSRACHEERRL, HERUED, £EETHERTESS

BTN RRLESREL S FETERRNAREAR RS,

mazasARETEER

rmaznsEmoiTEEsEaiELE. 20

RBATAKARABILRERES, FRAL

8RR BT EASS S RMARAR LR (H RS ERANAET
EURANE): HEREANSEIRAZEARGAELATELELAL AN, AAT
BEERRE SRR RRALY (A LREARAZRE AT ARE)

i

0

P T L Ty ——

image8.png
w2

Bt RV i SRR LT B ik

e ek s
T .
2 [rswensnnrmznnnsonn -
5 [aussrvs reman. sennaaress. anssnsan .
o [seren ranzana s
s [emssrsmren, rarnnznnaEn ezam B

6 [BERE EEREFARAGEN, STASAXREREFLANG AL, s

FURRRAREFE BART. THASARRE, TEAVARANIIANALS, X
ramen

5 |russamgrne, AAEERRIAEL, 14AK, £2. AE s

FESRRRARCA N AR RERHEATAS RRIA ML, FARDERFTIH
TRRAH, HEETHAERARS ERAEONBTLNAL

FREREE (45) ARATEERE (R5) RAARARRR AL RRO
nzs

W

SEERTERRN (43) RERMERSRE (HE) TAT-RETAKEUN, THE
BRESARA, FREEAEASARXRAARET, ERSTARLD

1 |esmensvvas 7
5 |exmeeas anns B
1 |resmeresinns, s
15 |envasisr, saearus, srvasrRTRALI RS s
16 |warvanssnn, anmsaearEs s
v |rarstzssan. ex. s
15 |eerminsrRasnnE LR ARER s

a3 10

Bl BERASAEERTLRS SFIIE, RRAZAMARSITEESTHRRIAG, KL AOKNESHET
AL 2 RRAEAMESERTIASRESTEDAMET S KETES,

image1.png
BIXHR, LUEXhE
L

L9 8 W BT

HEE (2023) 1235

S P A ARBOR RV L5 A e

AW, & () MBE, FELR:

HRALEBARGFF LR (UTHKE FFER) &
HAF, WERFFEREE, RE (CHREHTRGFFCRF
EAsk) (FHR(2017)395) , ARFF LRI £
BEABREHEEMASAALLT,

— NEHI

B (W) WA B AT A SR BRI A& A
LARBFRMFF L RE OATRE TRE") FAEHEHA
FRNER, 2RIl eE, 7. & () WEBF TH#F
AEERZEEWMBITHATEN

image2.png
= EEER

(=) ¥ REREFEABMSE, FFLREFFHULRN
HERERESmE K,

() FEAHERFRPAEANM B ERXL WM EY
HH10A158 114308 ; 4 rEHEFI2A A18 12431
Bo HFHLRKETAMANS &5 ERNRE, 1EERFR
W (ERFRAETALREUFREE) . FFLRTEML
BEASAEUERRERAFR, ERERELREH UMY
LES S 8

(2) FReBAHE NS, FRAANFFLRT—F5E
T EHWFF; FRARBLOFFERTEpiH, AF AL
B R AU E B R10%; SERBMERURAE ABL
HFTERT UMH.

(W) B3 AR BIR10%0F F % R, SmAhs
EXRFRALS, HREERLEN; AFEAFRAEL S M
AFEE, HIRBERAER EABRI0%; ELZFER
HFRARLH T URS.

=, ERER

(=) FHFERGBENIE, FHERNE RERIFH,
TREEH A H; RARGEH S, BHASEH AR

(Z) RlEBETFERES b4 MBUT, Fiddd.

image3.png
£ (W) B ARRBEOHAE RSB, B S8EH
EEE N

(2) il ek FF L REERMBERIBIAN, X
FRE R S HE AR EH B E, FAERT . E(F)
MHBFEE (B EA#ATE EFH) , REAMBTAY,

(E)EE2024F 118 BB #IFHIFF LR, 2024
FIANEMEAEHRIN, HELREP LEEFRIES
REEF . RE04F V18 NERBIFHFFER, B
RELER () (2) () FERAMRZEHFH,

A f B 2023 4 10 A 15 8RBT, ITHLE 5 I OF — %
LS5 ok

ERATFER: EHATF

Pit: FEREHTR. SEREM. FIFRERENN.

LKA MBTALE 202359A27TEH A